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EZ .28.189. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 21.11.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 189/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę systemu do śródoperacyjnej radiografii wycinka tkanek dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu do śródoperacyjnej radiografii wycinka tkanek.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury VAT.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga godnie z SIWZ. 

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 6, Wzór umowy §7 ust 1 c)

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność. Zwracamy się z prośbą o zastosowanie kary 10% wartości umowy brutto w przypadku kary zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 6, Wzór umowy §7 ust 1 a), b)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary w przypadku opóźnienia w wykonaniu przez Sprzedającego wymienionych czynności do 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowana zmianę, poniżej dokonuje stosownej modyfikacji.
Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 6, Wzór umowy §7 ust 1 a), b)

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. 
z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. ( z wyłączeniem dni wolnych od pracy).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 6, Wzór umowy §7 1 d), e)

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar za w/w czynności do 2500zł brutto.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowana zmianę, poniżej dokonuje stosownej modyfikacji.
Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 6, Wzór umowy §4 ust 1

Prosimy o wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji z 7 do 14 dni od daty jej zgłoszenia tj zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Cywilnego.

Jednocześnie informujemy, że przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego 
i nie jest możliwa jego wymiana w tak krótkim czasie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga godnie z SIWZ. 

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia testów specjalistycznych. Wyjaśniamy, że nie ma potrzeby wykonywania testów specjalistycznych, które są wykonywane przez akredytowane firmy w szczególnych przypadkach np. na zlecenie COK itp.. Wiążą się z tym również dodatkowe wysokie koszty, które należy wliczyć w cenę przedmiotu zamówienia. Podkreślamy, że przy uruchomieniu jak i na etapie gwarancji 
w pełni wystarczające są testy akceptacyjne, które potwierdzają parametry techniczne przedmiotu zamówienia i tym samym dopuszczają aparat do dalszej eksploatacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowana zmianę, poniżej dokonuje stosownej modyfikacji.
Pytanie 8

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego. Wyjaśniamy, że przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG i w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego, w tak krótkim czasie, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatowanie zastępczego aparatu.

Uruchomienie zastępczego aparatu RTG z ramieniem jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie zastępczego aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca, a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce specjalistycznego aparatu RTG .

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga godnie z SIWZ. 

Pytanie 9

Dotyczy Załącznik nr 2A do SIWZ punkt 2. 

Prosimy o zmianę zapisu w kolumnie „Parametr graniczny” na „TAK, podać 50 µm – 0 pkt. Poniżej 25 µm – 15 pkt.” Obecny zapis „Poniżej 50µm” przyznaje punkty nawet za wartość o 0,5µm mniejszy od wartości granicznej co ma się nieproporcjonalnie do systemów o bardzo małym pikselu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga godnie z SIWZ. 

Pytanie 10

Dotyczy Załącznik nr 2A do SIWZ punkt 5. 

Prosimy o dopuszczenie systemu z czasem na uzyskanie obrazu 50 sekund. Oferowany przez nas system dedykowany do śródoperacyjnej radiografii tkanek ma największy na rynku detektor z 24µm pikselem. W związku z powyższym urządzenie wymaga więcej czasu na przetworzenie danych i wyświetlenie obrazu na monitorze. Taka zmiana nie ma znaczącego wpływu na całkowity czas podczas zabiegu w sali operacyjnej.  W celu złożenia oferty prosimy o zmianę tego parametru w punkcie 5.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowana zmianę, poniżej dokonuje stosownej modyfikacji.
Pytanie 11

Dotyczy Załącznik nr 2A do SIWZ Warunki gwarancji i szkoleń, punkt 13 

Prosimy o zmianę  zapisu:

„10 osób spośród personelu Zamawiającego po 2 godzin każda z osób”

Na:

„10 osób spośród personelu Zamawiającego po 2 godzin na każdą z 2 osób”

Oferowane urządzenie jest wyjątkowo łatwe w obsłudze i nie wymaga wyspecjalizowanej wiedzy radiologicznej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowana zmianę, poniżej dokonuje stosownej modyfikacji.
Pytanie 12

Dotyczy Załącznik nr 2A do SIWZ Warunki gwarancji i szkoleń, punkt 6 

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w powyższym zapisie wymiany sprzętu na nowy po trzeciej naprawie tego samego istotnego elementu wyłączającego aparat z eksploatacji. Wymiana aparatu po trzech naprawach gwarancyjnych jest nieuzasadniona, gdyż naprawy mogą dotyczyć mało istotnych elementów jak myszka, kabel i z tego powodu nie wymienia się urządzenia na nowy. W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na powyższą zmianę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie załącznika nr 2A.

Pytanie 13

Dotyczy Załącznik nr 2A do SIWZ Warunki gwarancji i szkoleń, punkt 7

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w czasie przewidzianym na usunięcie wady naprawy bez wymiany części zamiennych (5 dni) oraz naprawy z wymianą części sprowadzanych od producenta z zagranicy. Wyjaśniamy, że czas naprawy zależny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga godnie z SIWZ. 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1
Załącznik nr 2A – w załączeniu

Zmiana nr 2

Załącznik nr 6 – w załączeniu

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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